张晓波:
本院受理原告张跃诉你、

华安财产保险股份有限公司天
津分公司宁波道服务部、赵印
文、迁西县鑫果货运有限公司、
中国太平洋财产保险股份有限
公司天津分公司、中路交通运
输有限公司、秦建国机动车交
通事故责任纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉书副本、应
诉通知书、举证通知书、诉讼权
利义务通知书、诉讼风险提示
书、司法公开告知书及开庭传
票。自本公告发出之日起经过
60 日即视为送达。提出答辩状
和举证的期限分别为公告期满
后的 15 日和 30 日内，并定于举
证期届满后的第 3 日上午 9 时
(遇法定假日顺延)在迁西县人
民法院第十审判庭公开开庭审
理此案，逾期将依法缺席审判。

迁西县人民法院

苗宏伟:
本院受理原告中国农业银

行股份有限公司兴隆县支行诉
你方信用卡透支纠纷一案，已
经审理终结。现依法向你方
公 告 送 达 (2020) 冀 0822 民 初
1647 号民事判决书，自公告之
日起 60 日内来本院领取民事
判决书，逾期视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后 15
日内向本院递交上诉状及副
本，上诉于河北省承德市中级
人民法院。逾期本判决发生法
律效力。

兴隆县人民法院

周长春：
本院受理原告王恩苹诉你

离婚纠纷一案，因用其他方式
无法送达，依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十二条的
规定，向你公告送达（2020）冀
0684 民初 4124 号民事判决书，
公告刊登日期即为公告发出日
期，自本公告刊登之日起，经过
六十日即视为送达。如不服本
判决，可在判决书送达之日起
15日内，向本院递交上诉状，并
按对方当事人的人数提出副
本，上诉于河北省保定市中级
人民法院。

高碑店市人民法院

李艳营、张艳娥、李延杰、张燕
辉、孙燕兵、郝丽沙、浮韶坤、徐
慧月：

本院受理上诉人河北华源
钢结构有限公司诉你们与河北
厚泽担保有限公司追偿权纠纷
一案，现依法向你公告送达上
诉状、开庭传票、合议庭组成人
员告知书、文书上网告知书、廉
政监督卡。自公告之日起，经
过60日即视为送达。提出答辩
状和举证的期限分别为公告期
满后的 15 日内和 30 日内，本案
定于举证期满后的第 3 日上午
9 时 30 分(遇法定节假日顺延)，
在本院第八审判庭公开开庭审
理，逾期未来将依法缺席判决。

河北省邯郸市中级人民法院

仝军建:
本院受理原告刘沛隆诉你

劳务合同纠纷一案，因用其他
方式无法送达，依照《中华人民
共和国民事诉讼法》第九十二条
的规定，向你公告送达。公告刊
登日期即为公告发出日期，自本
公告刊登之日起，经过 60 日即
视为送达。提出答辩和举证的
期限为公告期满后 15 日内，并
定于 2021 年 6 月 15 日上午 9 时
00 分在本院第七审判庭公开开
庭审理，请准时参加。逾期不
到，本院将依法缺席裁判。

邢台经济开发区人民法院

陈亚旺:
本院已受理原告常荣兰诉

你民间借贷纠纷一案，现依法
向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、当事人
权利义务告知书及开庭传票。
自公告发布之日起60日即视为
送达。提出答辩状和举证的期
限为公告送达期满后的 15 日
内。并定于举证期满后的第 3
日上午 9 时(遇节假日顺延)在
本院老鸦庄法庭开庭审理此
案，逾期将依法缺席裁判。

张家口经济开发区人民法院

田言兵不慎将人民警察证
丢 失 ，警 号 为 006384，特 此 声
明。

李臻不慎将警官证丢失，
警号为050251，特此声明。

王 建 周 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为001406，特此声明。

王 炜 菁 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为051619，特此声明。

李 仁 杰 不 慎 将 警 官 证 丢
失，警号为066902，特此声明。

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

遗 失 声 明

人民法院公告